quidem dicti prothonotarii nostri fideli recognitione, p[rae]sentes l[itte]ras n[ost]ras testimoniales 

memoratis Joanni Nattl, et Michaeli Feniessÿ, futura jud[icia]r[ia] eorun[dem] pro cautela 

necessar[io], sub sigillo n[ost]ro jud[icia]li authentico, apud eun[dem] prothonotariu[m] 

n[ost]rum habito, extradan[do] duximus et conceden[do]. Communi suadente justiti[…]. Datum 

in libera ac regia civitate Posonien[si] Sabbatho proximo post Dominicam Reminiscere Anno 

Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Sexto.
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Lecta[m] per me mag[ist]rum Petru[m] Aluinczÿ excell[entissi]mi d[omi]ni d[omi]ni comitis 

Regni Hungar[iae] palatini prothon[otarium] mp.   

Pecséttel ellátott eredeti.

SL:SVL, Lad. XL. et PP. Fasc. 2. Num. 76/21.

3.

Pozsony, 1658. május 2.

Wesselényi Ferenc parancslevele.

Nos Comes Franciscus Wesseleny de Hadad, perpetuus in Murany, Regni Hung[ari]ae Palatinus 

[et] Judex Cumanorum, nec non serenissimi Principis, ac Dominis Domini Leopoldi Dei gratia 

Hung[ari]ae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeq[ue] [etc] Regis, Archiducis Austriae, 

Ducis Burgundiae [etc.] Intimus Consiliarius, Camerarius [et] per Hungariam Locumtenens [etc.] 

Damus pro memoria. Quod n[obi]lis prudentis [et] circumspectus Georgi[us] Grad senator [et] 

Leopoldus Nattl juratus notarius liberae ac regiae civit[a]tis Sopronien[sis], nomine [et] in 

persona prudentum ac circumspector[um] mag[ist]ri civium, judicis, cerorumq[ue] jurator[um] 

civium, adeoq[ue] totius communitatis ejusd[em] civit[a]tis evangelicae, n[ost]ram venien[tes] in 

p[rae]sentia[m] per modum solennis protestationis, contradictionis, reclamationis [et] inhibitionis 

proposuerunt coram nobis in hunc modum. Qualiter die vigesima nona mensis aprilis proxime 

p[rae]terita, egr[eg]ius Bezeredy  alias vice comes comitatus Soproniensis, una cum certis, 

quibusdam n[obi]libus, attimi secum habitis, in facto cujusdam p[rae]tensae acquisitionis 

campanar[um], jurisdictionosq[ue] earun[dem], uti [et] cujusdam p[rae]tensi proventus ab iisdem 

campanis infranotato parocho quotannis provenire deben[tur], a cin turri ecclesiae Sancti 

Michaelis Archangeli, consequenterq[ue] suburbio dictae civit[a]tis [et] comit[a]tu similiter 

p[rae]not[a]to Sopronien[si], existen[tis] [et] h[abi]tar[is], per admodum r[evere]ndum 

Franciscum Vyttnedy  alias parochum ejusdem civitatis catholicum, contra p[rae]fatos 

protestantes, vigore brevium articulor[um] super violentiis editor[um], penes simplicem 
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querelarum processum, in poss[ess]ione Harkálly 1 [et] dicto comit[a]tu Sopronien[si] intentatae,